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Стопанска банка АД – Скопје                                                                                                                                                                        Образец АС   

Извештај за акционерската структура на банката  

Табела бр. 1 - Акционери коишто имаат квалификувано учество во банката  

Реден 

број  

Назив/име и презиме на акционерот 

со квалификувано  
учество  

Седиште  Правна форма   Претежна 

дејност   

 Учество во 

вкупниот 

број акции   

Учество во 

вкупниот број  
издадени 

акции   
со право на 

глас  во 

банката  
1  2  3  4  5  6  7  
I  Правни лица            

1.1  Национална банка на Грција   Eolou 86, 102 32,  

Атина, Грција  
акционерско 

друштво  
финансиско 

посредување  
93.43%  94.64% 

...              

...              

...              
1  Правни лица        93.43%  94.64% 

II  Физички лица            
2.1              

... ...              

...  
2  

Физички лица  

          

      

3  ВКУПНО АКЦИОНЕРИ КОИШТО  
ИМААТ   
КВАЛИФИКУВАНО УЧЕСТВО (1+2)  

      93.43%  94.64%  

* Потемнетите полиња не се пополнуваат.  

Табела бр. 2  - Акционери коишто немаат квалификувано учество во банката  

  
Реден 

број  
 Акционери коишто немаат 

квалификувано учество  

Број на 

акционери  
коишто немаат   
квалификувано 

учество  

 Учество во 

вкупниот 

број акции   

Учество во 

вкупниот број  

издадени  
акции со право 

на глас  

1  2  3  4  5  

1  Правни лица  140  1.85%  1.86%  

2  Физички лица  5119  4.72%  3.50%  

3  
ВКУПНО АКЦИОНЕРИ КОИШТО  
НЕМААТ   
КВАЛИФИКУВАНО УЧЕСТВО (1+2)  

5259  6.57%  5.36%  


